Barracuda Club Saint-Ghislain
Challenge Ethias des Débutants - Zonel - liere manche

Ath (BEL) 12-11-17

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

BARBIER Raphaél

Busieau Baptiste

Corbisier Morgane

Couwez Theo

DUMONT Jules

HUBERT Thomas

HURDUC Anais

Lecocq llane

Lemaire Lya

Renaux Lucile

Staron Wiktor

Terlinck Mattias

Weglowska Emilia

WEGLOWSKA Estera

YOB

10 :

10:

10 :

09:

10:

08:

08 :

08:

10:

09 :

09:

10:

11:

09:

Discipline

25 Libre
25 Dos

25 Libre
25 Dos

50 Libre
50 Dos
50 Brasse

25 Libre
25 Dos
25 Brasse

50 Libre
25 Dos
50 Brasse

50 Libre
25 Dos
25 Brasse

50 Libre
50 Dos
50 Brasse

25 Libre
25 Dos
25 Brasse

50 Libre
50 Dos
50 Brasse

50 Libre
50 Dos
50 Brasse

50 Libre
50 Dos
50 Brasse

25 Libre
25 Dos
25 Brasse

25 Libre
25 Dos

50 Libre
50 Dos

25 Brasse

Total 39 résultats individuels, performance moyenne: 112,2%
0 nouveau(x) record(s), 39 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: HURDUC Anais, 50 Libre 48.53

hel
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Time

32.24
29.45

38.25
38.88

53.43
1:01.00
1:13.39

27.02
29.68
38.83

56.23
28.20
1:15.45

53.96
25.56
31.63

48.53
57.64
59.05

26.17
28.66
39.61

46.53
48.68
1:06.92

43.67
48.28
55.45

52.83
55.92
1:14.96

32.88
36.16
42.18

37.11
35.95
1:02.32
1:03.86
34.32

Round Old PB.

58.38
1:07.00
1:14.76

59.43
32.63

26.61

1:00.28
1:04.50
1:05.40

50.95
54.07
1:13.36

48.00
51.11
1:02.18

1:05.54

35.30
36.50
52.27

38.91

Petit bassin (25m)

Diff.

119%
121%
104%

112%
134%

108%

154%
125%
123%

120%
123%
120%

121%
112%
126%

154%

115%
102%
154%

129%

MPP
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MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
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MPP
MPP
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